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Yeri gəlmişkən, 28 May – 
Respublika Günü münasibətilə 
dövlət başçımızın ünvanına gələn 
təbrik məktublarında bu qəbildən 
olan qiymətləndirmələrə bu il də 
rast gəldik. Çünki beynəlxalq 
ictimaiyyət Prezident İlham Əliyevi 
“sözünün üstündə duran lider”, 
“vədinə əməl edən dövlət başçısı” 
kimi tanıyır.

Həmin məktublardan birində – 
İsrail Dövlətinin Prezidenti İsxak 
Hersoqun Azərbaycan Respubli-
kasının Prezidenti İlham Əliyevə 
ünvanladığı 3 iyun 2022-ci il ta-
rixli təbrik məktubunda oxuyuruq: 
“Ölkələrimiz xalqlarımız arasında 
sıx əlaqələrə əsaslanan tarixi 
tellərə malikdir. Azərbaycan sabit-
lik adasıdır və əsrlər boyu yəhudi 
xalqı üçün isti, qonaqpərvər və 
təhlükəsiz bir ev olmuşdur”. 

Ekspertlər yazırlar ki, 
Azərbaycan dövləti bütün güc 
mərkəzləri ilə enerji, nəqliyyat-
kommunikasiya sahəsində 
işləməklə, heç bir hərbi-siyasi blo-
ka qoşulmamaqla öz ərazisində 
sabitliyi qoruyub-saxlamağa nail 
olmuşdur. Bildirilir ki, bizimlə 
eyni coğrafiyada yerləşməsinə 
baxmayaraq, bəzi ölkələrdə siyasi 
sabitlik və iqtisadi dayanıqlılıq 
elə şəkil alıb ki, bu məsələlər 
dövlət üçün, sözün həqiqi 
mənasında, problemə çevrilib. 
Azərbaycandakı vəziyyət isə 
dünya siyasətçilərinin təbirincə 
desək, xalqın arzuladığı, İlham 
Əliyevin istədiyi kimidir. 

Çünki Azərbaycan öz daxili 
və xarici siyasətini daha fərqli 
şəkildə qurub. Burada sabitliyin 
öz şərtləri var. Bizdə ölkənin təbii 
resursları da mühüm rol oynayıb. 
Azərbaycan regionda marağı olan 
böyük güclərin istəyini nəzərə ala-
raq meqalayihələr vasitəsilə onla-
rın buradakı sabitliyin təminatçısı 
olmasına nail ola bilib.

Məlum olduğu kimi, 
Azərbaycan əvvəllər balanslı 
siyasət həyata keçirirdi. Lakin 
sonradan Prezident İlham Əliyev 
bəyan etdi ki, biz milli maraqlara 
üstünlük veririk. Ölkəmiz hansı-
sa hərbi-siyasi bloklara qoşul-
maqdan imtina edib. Birtərəfli 
siyasət həyata keçirməyimiz də 
müəyyən qədər sabitliyə təsir 
göstərir. Mütəxəssislərin fikrincə, 
Azərbaycan da Ukrayna, Gür-
cüstan kimi Avropa Birliyi, yaxud 
NATO üzvlüyünə iddia etsəydi, 
onda bizdə də sabitlik pozula 
bilərdi. 

Prezident İlham Əliyev 
dəfələrlə xatırlatmışdır ki, biz– 
müsəlman Şərqində ilk demok-
ratik dövlət yaratmış xalqın 
nümayəndələri olsaq da, Qərbdəki 
yüksək elmi-texniki tərəqqinin 
ölkəmizə gətirilməsində maraqlı-
yıq, ABŞ, Böyük Britaniya, Alma-
niya, Fransa, İtaliya kimi çoxəsrlik 
dövlətçilik təcrübəsinə malik olan 
ölkələrlə istənilən əməkdaşlıq 
bizim ümumi inkişafımıza töhfə 
verə bilər və verir. Dövlət  başçımız 
xatırladır ki, dünyəvilik bizim 
dövlətçiliyimizin fundamental 
sütunlarından biridir və Avropa İtti-
faqı ilə sıx əlaqələr Azərbaycanın 
gələcək dünyəvi inkişafına müsbət 
təsir göstərəcək.

Xüsusilə vurğulanmalı 
məqamlardan biri də odur ki, 
həm ulu öndər Heydər Əliyev, 
həm də Prezident İlham Əliyev 
Qərb dövlətləri ilə münasibətlərin 
qurulması və inkişafı prosesində 
klassik diplomatiyadan əlavə 
özlərinin şəxsi münasibətlərindən 
də səmərəli istifadə ediblər. Onla-
rın əsas məqsədlərindən biri daim 
Qərblə yaxınlaşmaq olmuşdur. 
1993-cü ilin sonlarından başla-
yaraq ulu öndər Heydər Əliyevin 
dövründə və 2003-cü ildən bəri 
Prezident İlham Əliyev dönəmində 
Azərbaycan tarazlıq siyasəti 
həyata keçirməkdədir.

Elə qarşı tərəf də daim bu 
düşüncədə olub. Yəni Qərb 
dövlətləri də Azərbaycanla 
əməkdaşlığa böyük önəm 
verdiklərini daim bəyan ediblər. 

Məsələn, Amerika Birləşmiş 
Ştatlarının sabiq Prezidenti Corc 
Buş bizim ulu öndərimiz haqqında 
demişdi: “Heydər Əliyev Cənubi 
Qafqazda uzun müddət ərzində 

ən əsas şəxsiyyət olmuşdur. Bu 
günlərdə Amerika Birləşmiş Ştat-
ları və Azərbaycanın bəhrələndiyi 
dostluq əlaqələrinin qurulmasında 
və Azərbaycanın müstəqilliyinin 

qorunmasında onun şəxsi səyləri 
həyati əhəmiyyət daşımışdır”.

Bu qəbildən olan faktlar və 
ifadələr kifayət qədərdir. Bütün 
bunları sadalayan ekspertlər 
həmin inam və etimadın səbəbini 
araşdırmağa cəhd edir və sualın 
cavabını tapırlar: Şərq və Qərbin 
aparıcı ölkələri ilə münasibətlərin 
tənzimlənməsi və əməkdaşlıq 
prinsipi ilə qarşılıqlı əlaqələrin 
qurulması Azərbaycan Respub-
likasının xarici siyasətinin əsas 
prioritetlərindən biridir. Beləliklə, 
Azərbaycanın xarici siyasətinin 
istiqamətlərindən biri Qərb 
dövlətləri, xüsusilə də Avropa 
İttifaqı ölkələri ilə münasibətlərin 
genişləndirilməsi olmuşdur. Avro-
pa dünyanın siyasi-iqtisadi, huma-
nitar-sosial sahələrdə ən inkişaf 
etmiş mərkəzlərindəndir.

Bu məqamda Azərbaycanın 
həm Şərqdə, həm də Qərbdə 
yüksək qiymətləndirilən 
layihələrindən birini yada salmaq 
zərurəti var. Belə ki, 2008-ci ilin 
2–3 dekabr tarixində ölkəmizdə 
təşkil olunan Avropa Şurasına üzv 
dövlətlərin mədəniyyət nazirlərinin 
konfransına Azərbaycanın 
təşəbbüsü ilə ilk dəfə olaraq 10 
İslam ölkəsi də dəvət edilmiş-
di. İslam dövlətlərinin iştirakı ilə 
mədəniyyət nazirlərinin konfransı 
yeni bir formata transformasi-
ya olunmuşdu. Avropa və ona 
qonşu regionlardan 48 ölkənin, 
8 beynəlxalq təşkilatın və bir 
sıra beynəlxalq qeyri-hökumət 
təşkilatlarının yüksək səviyyəli 
nümayəndələrinin iştirak etdiyi bu 
konfransda “Mədəniyyətlərarası 
dialoqunun təşviqinə dair Bakı 
Bəyannaməsi” qəbul edilmişdi.

Məhz həmin bəyannamə ilə 
sivilizasiyalar arasında dialoqun 
inkişafını nəzərdə tutan “Bakı 
prosesi”nin və bu prosesin inki-
şafına hədəflənmiş “Sənətçilər 
dialoq naminə” layihəsinin əsası 

qoyulmuşdu. “Bakı prosesi”nin da-
vamlılığını təmin etmək məqsədilə 
2009-cu il 13–15 oktyabr 
tarixində Bakıda keçirilmiş İslam 
ölkələrinin mədəniyyət nazirlərinin 
VI Konfransında Azərbaycanın 
təşəbbüsü ilə 10-dan çox Avropa 
dövləti də iştirak edirdi. Konfrans 
çərçivəsində iştirak edən Avropa 
Şurası dövlətləri ilə İslam Konf-
ransı Təşkilatının üzvləri arasında 
mədəniyyətlərarası dialoqa dair 
birgə kommunike qəbul edilmişdi.

Sonda xatırladaq ki, 
Azərbaycan  Respublikasının 
Prezidenti İlham Əliyevin 
himayəsi altında və Nizami 
Gəncəvi Beynəlxalq Mərkəzinin 
təşkilatçılığı ilə bu il iyunun 16-da 
“Qlobal dünya nizamına təhdidlər” 
mövzusunda keçirilən IX Qlobal 
Bakı Forumu ölkəmizin sabitlik 
adası olduğunu növbəti dəfə sübut 
etmişdir. Prezident İlham Əliyev 
həmin tədbirdəki çıxışında dünya-
dakı münaqişələrin sülh yolu ilə 
həlli, ərzaq təhlükəsizliyinin təmin 
edilməsi, ədalətli dünya nizamı-
nın formalaşdırılmasının vacib-
liyini qeyd etmişdir. Dövlətimizin 
başçısının dünyadakı hadisə və 
proseslərə yanaşma tərzi, qlobal 
böhran və problemlərə yanaşma 
forması bir daha Azərbaycanın 
nə qədər sülhpərvər siyasət 
yürütdüyünü ortaya  qoyurdu. 
Mütəxəssislərin fikrincə, 
Azərbaycan Prezidentinin bu 
mövqeyi, sadəcə ölkəmiz üçün de-
yil, bütün region və onun gələcək 
inkişafı üçün yol xəritəsi hesab 
edilə bilər. Hamı bu fikirdədir 
ki, ümumi inkişaf və tərəqqi 
üçün regionun bütün dövlətləri 
Azərbaycan  Prezidentinin çağırış-
larını dəstəkləməli, bu çağırışların 
daha geniş miqyasda reallaşması-
na zəmin yaratmalıdır.

İttifaq MİRZƏBƏYLİ, 
“Xalq qəzeti”

Bizim həm güclü iqtisadi imkanlarımız var, həm çox 
güclü siyasi sistem mövcuddur və həm də Azərbaycanda 
dövlətçilik prinsipləri çox möhkəmdir. Yəni hətta  bizim 
ərazimizin, hüdudlarımızın yaxınlığında yaşanan 
böhranlı vəziyyət bizə təsir etmədi. Bu, bir daha onu 
göstərir ki, apardığımız siyasət düzgün siyasətdir və 
biz yalnız və yalnız daxili resurslara  istinad edərək, 
ölkəmizi inkişaf etdiririk. 

İlham ƏLİYEV  
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Dünya Azərbaycanın sabitlik 
adası olduğunu etiraf edir

MİDA-nın güzəştli mənzil sisteminə müdaxilə edənlər müəyyənləşdirilib 

Fərman Qurbanlı bildirdi ki,  
Azərbaycan 1991-ci ildə dövlət 
müstəqilliyini əldə etdiyi gündən ötən 
müddət ərzində mürəkkəb, eyni zaman-
da uğurlu bir inkişaf yolu keçmişdir. Son 
dövrlər dünyada baş verən hadisələr, 
o cümlədən siyasi və iqtisadi böhranlar 
Azərbaycana da müəyyən qədər təsir 
etsə də, müstəqillik dövründə əsası 
ümumilli lider Heydər Əliyev tərəfindən 
qoyulmuş genişmiqyaslı islahatlar 
prosesi ölkədə davamlı sosial-iqtisa-
di inkişafın təmin olunmasına xidmət 
etmişdir. Bu gün Azərbaycan Respub-
likasının Prezidenti cənab İlham Əliyev 
tərəfindən həyata keçirilən uzaqgörən 
dövlət siyasəti sayəsində ölkəmizin 
dayanıqlı inkişafı təmin olunmaqla ya-
naşı vətəndaşların bir çox sosial prob-
lemi öz həllini tapmış, əhalinin sosial 
müdafiəsinin gücləndirliməsi və rifahının 
daha da yüksəldilməsi istiqamətində 
mütərəqqi addımlar atılmışdır.

Bu məsələ Azərbaycan Prezidentinin 
29 dekabr 2012-ci il tarixli 800 nömrəli 
Fərmanı ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan 
2020: gələcəyə baxış” İnkişaf Kon-
sepsiyasında da öz əksini tapmışdır. 
Konsepsiya ölkə həyatının bütün 
sahələrində inkişaf siyasətinin əsas 
strateji hədəflərini özündə ehtiva edir və 
onun həyata keçirilməsi məqsədli dövlət 
proqramları vasitəsi ilə gerçəkləşdirilir. 
Bu sənəddə strateji xətt olaraq ön plana 
çəkilən əsas məqamlardan biri də ölkə 
əhalisi üçün keyfiyyətli sosial xidmətlər 
hazırlamaq və bu xidmətlərin müxtəlif 
sosial qruplar, o cümlədən aztəminatlı 
ailələr üçün əlçatanlığını təmin etməkdir. 
Bununla bərabər, əhalinin etibarlı sosial 
müdafiəsinin təmin edilməsi məqsədilə 
görülən işlərin davam etdirilməsi və 
genişləndirilməsi də əsas hədəflərdən 
biri kimi müəyyən olunub.

Azərbaycan hökumətinin so-

sial siyasətinin bəyan edilmiş 
məqsədlərindən biri də vətəndaşların 
mənzil-məişət şəraitinin yaxşılaşdı-
rılmasıdır. Ölkə əhalisinin sayının 
artması Azərbaycan vətəndaşlarının 
mənzilə olan tələbatının təmin olun-
ması məsələsini daha da aktual et-
mişdir. Xüsusilə az və orta təminatlı 
vətəndaşların, gənc ailələrin mənzil 
probleminin həll edilməsi prioritet vəzifə 
kimi müəyyən edilmişdir.

Bu sahədə həyata keçirilən islahat-
ların davamı olaraq dövlət başçısının 
11 aprel 2016-cı il tarixli 858 nömrəli 
fərmanı ilə Azərbaycan Respublikası-
nın Prezidenti yanında Mənzil İnşaatı 
Dövlət Agentliyi yaradıldı. Bununla 
yanaşı, ölkədə çoxmənzilli yaşayış 
binalarının tikintisinə rəvac vermək, 
vətəndaşların güzəştlə mənzillər əldə 
etmələrinə şərait yaratmaq, çoxmənzilli 
yaşayış binalarının tikintisi üçün ay-
rılan maliyyə vəsaitlərindən səmərəli 
istifadə edilməsini təşkil və təmin 
etmək məqsədilə Mənzil İnşaatı Dövlət 
Agentliyinin tabeliyində “MİDA” Məhdud 
Məsuliyyətli Cəmiyyəti yaradılmışdır.

Azərbaycan Prezidentinin “dövlət 
idarəçiliyinin təkmilləşdirilməsi ilə bağlı 
bəzi tədbirlər haqqında” 24 noyabr 
2016-cı il tarixli 1125 nömrəli fərmanına 
əsasən Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti yanında Mənzil İnşaatı Dövlət 
Agentliyi əsasında Azərbaycan Respub-
likasının Mənzil İnşaatı Dövlət Agent-
liyi publik hüquqi şəxsi yaradıldı. Ölkə 
başçısının "Azərbaycan Respublikası-
nın Mənzil İnşaatı Dövlət Agentliyinin 
fəaliyyətinin təmin edilməsi ilə bağlı bəzi 
məsələlər haqqında" 7 fevral 2018-ci il 
tarixli 1819 nömrəli Fərmanına əsasən 
“Azərbaycan Respublikasının Mənzil İn-
şaatı Dövlət Agentliyinin Nizamnaməsi” 
təsdiq edilmişdir. Nizamnaməyə əsasən, 
Agentliyin əsas məqsədi Azərbaycan 

Respublikası vətəndaşlarının güzəştlə 
mənzil əldə etmələrinə (uyğun qiymətə 
mənzil təminatına) şərait yaratmaq 
üçün onun sərəncamına verilmiş torpaq 
sahələrində müasir memarlıq üslubunda 
ekoloji və enerji səmərəliliyi tələblərinə 
cavab verən yaşayış binalarının və 

digər tikinti obyektlərinin tikintisini təşkil 
etmək, habelə həmin torpaq sahələrində 
ərazi planlaşdırılması, layihələndirmə və 
memarlıq sahələrində siyasətin həyata 
keçirilməsində iştirak etmək və fəaliyyəti 
əlaqələndirməkdir.

Beləliklə, MİDA Bakı şəhərinin 
müxtəlif ərazilərində, xüsusilə Yasamal 

və Hövsan qəsəbələrinin ərazisində yeni 
və keyfiyyətli binaların tikintisənə başla-
mışdır. İlk layihə kimi Yasamal Yaşayış 
Kompleksi icra olunmuş, güzəştli mənzil 
almaq hüququ olan vətəndaşlarımız 
burada keyfiyyətli və qiymətdə ucuz 
mənzillər əldə etmişlər. Sonra MİDA 

Hövsan Yaşayış Kompleksindəki 
binaları seçimə çıxarmış və yenə də 
ehtiyac duyan vətəndaşlarımız yeni 
mənzillərlə təmin olunmuşlar. Sonra 
başqa layihələr də icra edilmiş və həmin 
binalardakı mənzillər də aşkarlıq və 
şəffaflıq şəraitində qanuni sahiblərinə 
verilmişdir. Bir məsələni xüsusilə qeyd 

etmək lazımdır ki, bu mənzillər əsasən 
sosial cəhətdən həssas təbəqəyə 
verilib. Özü də bazar qiymətlərindən 
xeyli ucuz və kifayət qədər normal 
şəraitli mənzillər olmuşdur. Bu isə, təbii 
ki, dövlətin, xüsusən Prezident İlham 
Əliyevin sosial cəhətdən həssas in-
sanlarımıza qayğısının nümunəsidir. 
Bu kateqoriyadan olan insanlarımızın  
mənzillə təminatı sahəsində yaradılmış 
şərait onlar tərəfindən həmişə yüksək 
qiymətləndirilmiş, razılıqla qarşılanmış-
dır. 

F,Qurbanlının sözlərinə görə, son-
radan Yasamal Yaşayış Kompleksinin 
ikinci mərhələsində mənzillər onlayn 
qaydada seçimə çıxarılarkən məsələyə 
müdaxilə halı olmuşdur. Azərbaycan 
Respublikası Mənzil İnşaatı Dövlət 
Agentliyinin növbəti layihəsi – Ya-
samal Yaşayış Kompleksinin ikinci 
mərhələsində 442 mənzilin 30 mart 
2022-ci ildə güzəştlə seçim prosesi 
yerinə yetirilərkən kənardan müxtəlif 
şəxslər tərəfindən informasiya texno-
logiyaları sahəsində xüsusi kompü-
ter proqram təminatlarından istifadə 
edilməklə mənzillərin seçimi prosesinə 
müdaxilə halları müşahidə edilmiş, 
agentliyin şəffaf fəaliyyətinin təcəssümü 
kimi bu məsələnin araşdırılması üçün 
aidiyyəti üzrə Azərbaycan Respublikası 
Dövlət Təhlükəsizliyi Xidmətinə müraciət 
edilmişdir.

Günel Hüseynova qeyd etdi ki, 
Dövlət Təhlükəsizliyi Xidmətində ilkin 
araşdırmalar aparılaraq faktla bağ-
lı Azərbaycan Respublikası Cinayət 
Məcəlləsinin 273.3.1 və 273.3.2-ci 
(qabaqcadan əlbir olan bir qrup şəxs 
tərəfindən kompüter sisteminə və 
kompüter məlumatlarına təkrar qanun-
suz müdaxilə) maddələri ilə cinayət işi 
başlanılmışdır. 

Müəyyən edilmişdir ki, Azərbaycan 
Respublikası vətəndaşları Məmmədov 
Elçin Elman oğlu, Hacıyev Ruslan 
Afiz oğlu, Hüseynov Firudin İlqar oğlu, 
Lətifzadə Yunis İltimas oğlu, Abdullayev 
Tərlan Tahir oğlu və Məmmədov Cavid 
Fəhrad oğlu digərləri ilə əlbir olub ayrı-
ayrı qruplar halında Mənzil İnşaat Dövlət 
Agentliyinin “Güzəştli mənzil” informa-
siya sisteminə daxil olmaq, oradakı 
məlumatları dəyişmək hüququ olmadan 

maddi maraq zəminində onlara müraciət 
etmiş şəxslərin güzəştli şərtlərlə mənzil 
əldə etmələrini təmin etmək məqsədilə 
xüsusi kompüter proqram təminatları 
hazırlayıb və ya uyğunlaşdırıb tətbiq 
etməklə 30 mart 2022-ci il tarixdə 
“Güzəştli mənzil” informasiya sisteminə 
daxil olub və kompüter məlumatlarını 
qəsdən təkrar dəyişdirib qanunsuz 
müdaxilə etmiş, bu hərəkətləri ilə hüqu-
qu olan vətəndaşların ümumi və bərabər 
əsaslarla güzəştli mənzil əldə etmək 
imkanını məhdudlaşdırmaqla və dövlət 
orqanlarının normal fəaliyyətinə mane 
olmaqla əhəmiyyətli zərər vurmuşlar. 

Həmin şəxslər Cinayət Məcəlləsinin 
273.3.1 və 273.3.2-ci maddələrində 
nəzərdə tutulan cinayət əməllərini 
törətməkdə şübhəli bilinərək 
təqsirləndirilən şəxs kimi cinayət 
məsuliyyətinə cəlb edilmişlər. Cinayət 
işi üzrə araşdırmalar davam edir. Eyni 
zamanda, martın 30-da keçirilmiş mənzil 
seçimi mərhələsinin nəticələri ləğv olun-
muşdur. 

Hazırda Azərbaycan Respubli-
kası Dövlət Təhlükəsizliyi Xidməti 
və Azərbaycan Respublikası Mənzil 
İnşaatı Dövlət Agentliyi tərəfindən qeyd 
olunan məsələlərlə bağlı zəruri hü-
quqi prosedur tədbirlər yerinə yetirilir. 
Dövlət tərəfindən güzəştli mənzil seçimi 
prosesinə kibercinayətlər yolu ilə və 
ya digər qanunsuz müdaxilə halları və 
belə əməllər nəticəsində vətəndaşların 
seçimindən yayındırılmış mənzillərə dair 
obyektiv hüquqi qiymət verilməsi təmin 
ediləcəkdir. Araşdırmaların nəticələri 
barədə ictimaiyyətə əlavə məlumat 
veriləcəkdir. 

F,Qurbanlı əlavə etdi ki, hazırda bu 
cür halların gələcəkdə təkrarlanmaması 
üçün güzəştli seçim sistemində 
təkmilləşdirmə işləri aparılır. Bu işlər 
başa çatdırıldıqdan sonra mənzillərin 
növbəti seçimi həyata keçiriləcək. Onun 
sözlərinə görə, MİDA ümumiyyətlə 8 
layihə üzrə işlər aparır. Onlardan 4-ü 
artıq reallaşdırılıb, qalan 4-ü üzrə işlər 
davam etdirilir. Artıq işğaldan azad 
edilmiş Füzuli rayonunda da yeni inşaat 
layihəsi həyata keçirilir. 

Paşa ƏMİRCANOV, 
“Xalq qəzeti”

Dünən Dövlət Təhlükəsizlik Xidməti və Mənzil İnşaatı Dövlət 
Agentliyi (MİDA) “Güzəştli mənzil” sistemi vasitəsilə bu il martın 
30-da keçirilmiş mənzil seçimi mərhələsinin nəticələrinin ləğv 
olunmasına həsr edilmiş mətbuat konfransı keçiriblər. Tədbirdə 
MİDA-nın nümayəndəsi Fərman Qurbanlı, DTX-nin nümayəndəsi 
Günel Hüseynova və RİSK elmi-istehsalat şirkətinin icraçı 
direktoru Rüfət Quliyev iştirak edirdilər. 
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